*) Vonatkozas Bethlen Istvanra, ki éppen ez id6 tajban folyamodott volt
Rakoczi ellenében a porta segélyéhez.
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nyes fejedelmeihez mindég legnagyobb allhatatossaggal és bdséggel
ragaszkodandnak. Mind ezeknek tekintetébdl, és altalok Ohaj-
tott bokeziiséglinknek nyilvanos és 0rokds bizonysagaul, a székely
urak fennérintett egyetemének s mind két nemen levd Oszszes mara-
dékaiknak allando kivaltsag-leveliink alakjaban kegyelmesen oly sza-
badsagot és mentességi eldjogot adunk, engediink, ajandékozunk és
adomanyozunk: hogy ezentil soha a mondott székely urak kozott bar
mind mag nélkiil elhaltaknak magszakadasi kihirdetése ne tétethessék
és véghez ne vitethessék; s6t azon megszakadtaknak javaira nézve
sem valamely béigtatas, vagy fiscusunk és kovetkezoink, Erdély tor-
vényes fejedelmei részére foglalas ne lehessen €és ne tétessék; hanem
azon magszakadottak javai, nemzetségiik mindkét agoni egyéneire
szalljanak ¢és maradjanak, megtartatvan azonban s szokdsaik ¢és
gyakorlatuk. A minthogy a székely urak fenkijelolt egész egyetemé-
nek s mind két agoni utédaiknak és maradékaiknak adjuk, ajandé-
kozzuk, engedélyezziikk és adomanyozzuk s jelen adomanyleveliin-
ket nekik o©rokos kivaltsag gyanant engedményezzikk gy Oszsze-
sen mindnyajoknal és valamennyieknél, mint kiilon-kiilon minden
székely székekben megtartand6t. Valamint jelen kivaltsagi ado-
manyleveliinket Marosszékben létez6 ¢és lakd Oszszes hii székely
urainknak 6rokos kivaltsag alakjaban kiadandonak véltik. — Jelen
leveliink ereje és tanusitisa szerént. Kelt Szamos-Ujvar varunk-
ban, januarius hava harminczadik napjan, az Ur ezer hatszaz har-
minczkatodik esztendejében.

Rakoczi m. k.

Nos Georgius Rédkoczi & Memoriae commendamus tenore prae-
sentium signiiicantes, quibus expedit universis: Quod cum sub anni
proxime evoluti Comitiis Generalibus, in Civitate nostra Alba Julia,
in mense majo celebratis, Spectabilis ac Magnificus quondam Fran-
ciscus Mik6é de Ilidvégh tunc Consiliarius et Cubicularius Noster,
sediumque siculicalium Csik, Gyergy6 et Kaszon Supremus Capi-
taneus, ac fiidelis noster syneere dilectus, Generosus Michael Tol-
dalagi de Erese Consiliarius Noster, ac sedis siculicalis Maros su-
premus Capitaneus, nominibus ct in personis tidelium nostrorum
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synccre nobis dilectorum, universorum Generosorum, Egrcgiorum
Nobilium et Agilium, Potiorum, Primipilorum, Peditumque pixida-
rioruni nostrorum, ubivis in dicto regno nostro Tranniae, signan-
ter vero in septem sedibus sieulicalibus constitutorum et rcsidentium,
de restituenda antiquissima ipsoruin libertate subnotanda, humiliter
requisivissent; postea vero sub proxima Lustratione etiam generali
dictorum universorum Dominorum Siculorum novissime, cumin se-
de siculicali Aranyos lustrationem continuaremus, nonnulli fideles
nostri, nomine totius universitatis Dominorum Siculorum, ejusdem
libertatis restitutionem apud nos serio et demisse implorarent, fre-
quentibus eorundem Dominorum Siculorum, modo praemisso apud
nos instanliis benigne inclinati — considerantes etiam, ac in animo
nostro revolventes: Regum et Principum erga suos optime meritos
subditos benignitatem et liberalitatem, subditorum vicissim erga
suos Principes praeclaram lidem et integritatem, indeque natam in-
serviendi et gratificandi iisdem alacritatem, vinculo quodam propemo-
dum indissolubili ita esse connexam, prout altera ex altera gigne-
tur, foveatur, augescat atque conservetur: Quod igitur nostra ex
parte potius et prius benignitas incipiat nostra suos producere fru-
ctus, dictorumque fidelium nostrorum Dominorum Siculorum fidelis-
sima obsequia erga nos accedore; quos certo intelligimus felicisre-
miniscentiaePrincipibus hujusRegni nostri Praedecessoribus nostris,
Sana {lide et integritate, nec minori militaris fortitudinis laude in-
servivisse; Nobis etiam a felicis Principatus nostri, ab altissimo no-
bis commisso principio, omnia lidelissimorum et integerrimorum, bel-
licaque virtute praestantissimorum subditorum et Patriae salutis aman-
tissimorum civium officia nobis strenue, laudabiliterque praesti-
tisse, spem sane fovemus optimam, ipsos universos Dominos Sicu-
los et avitae ipsorum bellicac fortitudinis laude, et nostra in illos
propensissima liberalitate grate commonefactos, ad omnia virtutis,
fortitudinis, praeclarae fidei et fidelitatis illibatae officia, contra omnes
nostros et Patriae cbarissimae aemulos et hostes alacriter praestan-
da certatim concursuros, nobisque et successoribus nostris legiti-
mis Tranniae Principibus, summa semper constantia et fidelitate ad-
baesuros esse: Horum omnium ob respectum, liberalitatisque
nostrac ab ipsis desideratac evidentissimum sempiternumque testi-
monium, praefatae universitali Dominorum Siculorum, eorumque
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postcritatibus utriusque sexus universis, earn Libertatém et Imniu-
nitatis praerogativam in forma perpetui nostri Privilegii benigne dan-
dam, concedendam, donandam conferandamque duximus: Ut nullo
unquam deinceps tempore publicatio defectus seminis quorumeunque
sine semine deficientium, inter eosdem Dominos Siculos institui
peragique, sed nec bonorum eorundem deficientium statutio aliqua
aut occupatio, in rationcm Fisci nostri et Successorum nostrorum
legitimorum Tranniae Principum fieri possit et peragatur; sed eo-
rundem sine semine deficientium bona, in suae gencrationis utrius-
que sexus homines, more tarnen et consvetudine ipsorum antiquis-
sima observata, condescendant atque devolvantur: Prout praeno-
tatae toti Dominorum Siculorum universati eorumquo posteris et hae-
redibus utriusque sexus universis damus donamus, concedimus et
conferimus ac praesentes hasce nostras Donationales, loco perpetui
Privilegii ipsis indulgemus, tarn in communi omnibus et singulis, quam
etiam singulis sedibus siculicalibus seorsim observandas. Quemadmo-
dum hasce etiam praesentes literas Donationales privilegiales, uni-
versis iidelibus nostris Dominis Siculis in sede siculicali Maros existen-
tibus et degentibus, in forma Privilegii nostri perpetui extradandas
esse duximus. Harum nostrarum vigore et testimonio literarum me-
diante. Datum in arce nostra Szamosujvariensi die trigesima mensis
Januarii, anno Domini millcsimo sexcentesimo trigesimo sexto.